平成 25 年 12 月 20 日

各 位

株式会社北海道銀行

ＡＴＭの正月（1月 1日、2日）営業の実施について

～365 日ご利用が可能となります～

 北海道銀行（頭取 堰八義博）は、札幌市内および近郊（北広島市、江別市、石狩市）の商業

施設や公共交通機関などに設置している店外ＡＴＭコーナー（※）において、来年 1月より正月

（1月 1日、2日）の営業を新たに実施することといたしましたので、お知らせいたします。

 これまで 1月 1日、2日はコンビニＡＴＭのみご利用いただけましたが、これにより弊行ＡＴ

Ｍでもご利用いただけることとなり、文字通り 365 日の利用が可能となります。

なお、正月に利用可能なＡＴＭコーナーは、1 月 1 日：93 箇所／113 台、1 月 2 日：152 箇所

／178 台です。

 北海道銀行は、お客様の利便性向上を図るべく、質の高いサービスの提供に努めてまいります。

        以 上

 ※ＡＴＭ正月（1月 1日、2日）営業実施概要
  営業対象ＡＴＭ ・・・ 札幌市内および近郊（北広島市、江別市、石狩市）に設置

              している店外ＡＴＭで、日曜祝日営業しているＡＴＭ。

              なお、設置施設自体が休業の場合は、ＡＴＭも休業。

  利用可能カード ・・・ 北海道銀行キャッシュカード、一部クレジットカード等

              （他行キャッシュカードはご利用いただけません）

  利用可能時間  ・・・ 最長 8：00～21：00

（ＡＴＭコーナーにより、利用時間は異なります）

【本件に関するお問い合わせ先】

   株式会社 北海道銀行 営業企画部  山内・坂口  ℡ 011－233－1139

             広報ＣＳＲ室  沼田・ 谷   ℡ 011－233－1005